INDICAÇÃO Nº 385/2013
Solicita poda de árvores em toda extensão da Avenida 16 de Agosto, Junqueira
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de árvores em toda extensão da Avenida 16 de Agosto, Junqueira.

JUSTIFICATIVA:

As árvores, devido ao fato de terem sido podadas há muito tempo, já estão com os seus galhos crescidos e prejudicando as condições de tráfego dos moradores que utilizam as calçadas, principalmente no período noturno.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de março de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2013 - 15:46:43 02027/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário